АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 января 2016 г.  № 8     пос. Беринговский

На основании п. 4 Постановления Правительства РФ от 30 июня 2015 го-

да № 657, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить Постановление Администрации от 23 ноября 2013 года №

122 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осу-

ществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления комму-

нальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных

и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имуще-

ства собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на

территории городского поселения Беринговский, при предоставлении инфор-

мации».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                       С.А. Скрупский

Об отмене Постановления Адми-

нистрации городского поселения

Беринговский от 23 ноября 2013

года № 122